
ZARZĄDZENIE NR 13/2021 
BURMISTRZA MIASTA LIPNA 

z dnia 9 marca 2021 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie budżetu miasta na 2021 rok. 

Na  podstawie art. 18 ust. 2  pkt  4,  pkt  9,  lit. d i lit. i oraz  pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020r. poz.713) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz.U. z 2019 r. poz.869, poz. 1622, poz. 1649, poz. 2020, 
Dz.U. z 2020r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695) 

zarządza się co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXI/166/2020 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 21 grudnia 2020 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu  Gminy Miasta Lipna na 2021 rok, zmienionej: 

- Uchwałą Nr XXII/168/2021 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 26 stycznia 2021r., 

- Zarządzeniem Nr 7/2021 Burmistrza Miasta Lipna z dnia 15 lutego 2021r.,wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: Ustala się dochody budżetu  na  2021  rok w wysokości 66.347.808,45 zł  
z tego: 

-   dochody bieżące w wysokości 65.908.733,99 zł, 

-  dochody majątkowe w wysokości 439.074,46 zł. 

2. § 2  otrzymuje brzmienie: 

1) Ustala się wydatki budżetu na  2021 rok w wysokości  67.497.808,45 zł, z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 65.737.323,86 zł, w tym na: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 26.916.716,00 zł, 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych – 11.012.845,30 zł, 

c) dotacje na zadania bieżące – 5.997.443,00 zł, 

d) świadczenia na rzecz osób fizycznych – 21.530.319,56 zł, 

e) wydatki na obsługę długu - 280.000,00 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości – 1.760.484,59 zł, z tego: 

a) na programy fin. z udziałem środków, o których mowa w art. 5  ust. 1 pkt. 2 i 3 – 640.568,59 zł, 

3. § 6 otrzymuje brzmienie: Dochody i wydatki związane z realizacją: 

1) zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jst odrębnymi ustawami, zgodnie 
z załącznikami nr 1.1 i 2.1. 

4. Załączniki nr 1 i 1.1 do Uchwały Nr XXI/166/2020  Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 21 grudnia  
2020 roku  otrzymują  brzmienie jak załączniki  nr  1 i 1.1  do niniejszego zarządzenia. 

5. Załączniki nr 2 i 2.1 do Uchwały Nr XXI/166/2020  Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 21 grudnia  
2020 roku  otrzymują  brzmienie jak załączniki  nr  2 i 2.1  do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D507C01-2542-44D0-B9F8-229EFE2C4D1F. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie 

 do Zarządzenia Nr 13/2021 Burmistrza Miasta Lipna 

 z dnia 9 marca 2021 roku 

    

I. Dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków budżetowych o kwotę 70,00 zł. Plan dochodów po 

zmianie wynosi 66.347.808,45 zł, a plan wydatków  wynosi 67.497.808,45 zł.  

Zmian tych  dokonano na podstawie: 

 decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 25 lutego br. Nr WFB.I.3120.3.6.2021 o 

zwiększeniu planu dotacji celowej w rozdziale 85195 § 2010 o kwotę 70,00 zł z przeznaczeniem na 

sfinansowanie poniesionych kosztów wydania przez gminy decyzji w sprawach świadczeniobiorców 

innych niż ubezpieczeni spełniających kryterium dochodowe, zgodnie z art.7 ust.4 ustawy oświadczeniach 

opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (Dz.U. z 2019r., poz. 1373 ze zm.). 

 

II. Dokonuje się  przesunięć w planie  wydatków budżetowych  w jednostkach: 

- Urząd Miejski w rozdziałach:  85295(±) 5.000,00 zł,  

- Szkoła Podstawowa Nr 2 w rozdziałach: 80101(-) 10.172,00 zł, 80146(+) 10.172,00 zł. 

- Szkoła Podstawowa Nr 3 w rozdziałach: 80146(-) 10.515,00 zł, 80146(+) 10.515,00 zł. 

- Przedszkole Miejskie Nr 3 w rozdziałach: 80104(+) 1.317,00 zł, 80146(-) 1.317,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D507C01-2542-44D0-B9F8-229EFE2C4D1F. Uchwalony Strona 1



Gmina Miasta Lipna  

 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 13/2021 Burmistrza Miasta Lipna z dnia 09.03.2021  

w sprawie: zmiany budżetu Gminy Miasta Lipna na rok 2021- Plan dochodów  

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 

Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia 

Plan po 

zmianach 

851     Ochrona zdrowia 1 000,00 1 000,00 0,00 70,00 1 070,00 

  85195   Pozostała działalność 1 000,00 1 000,00 0,00 70,00 1 070,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1 000,00 1 000,00 0,00 70,00 1 070,00 

      Razem 66 328 068,46 66 347 738,45 0,00 70,00 66 347 808,45 

 

  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D507C01-2542-44D0-B9F8-229EFE2C4D1F. Uchwalony Strona 1



Gmina Miasta Lipna  

 

Załącznik Nr 1.1 do Zarządzenia Nr 13/2021 Burmistrza Miasta Lipna z dnia 09.03.2021  

w sprawie: zmiany budżetu Gminy Miasta Lipna na rok 2021- Plan dochodów zleconych  

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 

Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia 

Plan po 

zmianach 

851     Ochrona zdrowia 1 000,00 1 000,00 0,00 70,00 1 070,00 

  85195   Pozostała działalność 1 000,00 1 000,00 0,00 70,00 1 070,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin) ustawami 

1 000,00 1 000,00 0,00 70,00 1 070,00 

      Razem 19 671 900,00 19 691 569,99 0,00 70,00 19 691 639,99 

 

  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D507C01-2542-44D0-B9F8-229EFE2C4D1F. Uchwalony Strona 1



Gmina Miasta Lipna  

 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 13/2021 Burmistrza Miasta Lipna z dnia 09.03.2021  

w sprawie: zmiany budżetu Gminy Miasta Lipna na rok 2021- Plan wydatków  

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 

Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia 

Plan po 

zmianach 

801     Oświata i wychowanie 24 248 168,46 24 248 168,46 -22 004,00 22 004,00 24 248 168,46 

  80101   Szkoły podstawowe 13 784 954,59 13 784 954,59 -20 687,00 0,00 13 764 267,59 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 133 658,00 9 130 668,00 -20 687,00 0,00 9 109 981,00 

  80104   Przedszkola 5 948 814,00 5 945 814,00 0,00 1 317,00 5 947 131,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 106 124,00 106 124,00 0,00 1 317,00 107 441,00 

  80146   Dokształcania i doskonalenia nauczycieli 73 922,00 73 922,00 -1 317,00 20 687,00 93 292,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 65 304,00 65 304,00 -1 317,00 20 687,00 84 674,00 

851     Ochrona zdrowia 409 500,00 409 500,00 0,00 70,00 409 570,00 

  85195   Pozostała działalność 1 000,00 1 000,00 0,00 70,00 1 070,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 676,00 676,00 0,00 45,00 721,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 304,00 304,00 0,00 25,00 329,00 

852     Pomoc społeczna 7 822 080,00 7 823 461,65 -5 000,00 5 000,00 7 823 461,65 

  85295   Pozostała działalność 299 345,00 299 345,00 -5 000,00 5 000,00 299 345,00 

    3110 Świadczenia społeczne 31 000,00 31 000,00 -5 000,00 0,00 26 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 0,00 5 000,00 15 000,00 

      Razem 67 478 068,46 67 497 738,45 -27 004,00 27 074,00 67 497 808,45 

 

  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D507C01-2542-44D0-B9F8-229EFE2C4D1F. Uchwalony Strona 1



Gmina Miasta Lipna  

 

Załącznik Nr 2.1 do Zarządzenia Nr 13/2021 Burmistrza Miasta Lipna z dnia 09.03.2021  

w sprawie: zmiany budżetu Gminy Miasta Lipna na rok 2021- Plan wydatków zleconych  

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 

Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia 

Plan po 

zmianach 

851     Ochrona zdrowia 1 000,00 1 000,00 0,00 70,00 1 070,00 

  85195   Pozostała działalność 1 000,00 1 000,00 0,00 70,00 1 070,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 676,00 676,00 0,00 45,00 721,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 304,00 304,00 0,00 25,00 329,00 

      Razem 19 671 900,00 19 691 569,99 0,00 70,00 19 691 639,99 

 

  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D507C01-2542-44D0-B9F8-229EFE2C4D1F. Uchwalony Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (4)

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Tiret 1 (5)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera e
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera e Tiret 1 (6)



	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2

	Uzasadnienie
	Zalacznik 1 Plan dochodów
	Zalacznik 1.1 Plan dochodów zleconych
	Zalacznik 2 Plan wydatków
	Zalacznik 2.1 Plan wydatków zleconych

